
UCHWAŁA NR XVI. 137 .2012
RADY MIASTA EŁKU
z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie kompleksowej modernizacji systemu oświetlenia ulicznego na terenie gminy miasta 
Ełk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.18 ust 1 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 89 poz.625 
z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miasta Ełku wyraża wolę przeprowadzenia w 2012r. kompleksowej modernizacji systemu 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy miasta Ełk.

§ 2.  Środki na realizację inwestycji pochodzić będą z przewidywanych oszczędności z wydatków 
na zakup energii elektrycznej na oświetlenie ulic w latach 2012 - 2016.

§ 3. W wydatkach budżetu miasta na lata 2013 – 2016 zadanie oświetlenie ulic planowane będzie 
w wysokości nie mniejszej niż:
rok 2013 – 1 876 950 zł
rok 2014 – 2 017 721 zł
rok 2015 – 2 169 050 zł
rok 2016 – 2 331 729 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Stefan Węgłowski


